ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 21 年 11 月 25 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号 3043 ： 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 ストラテジック・オペレーション・サービス

 マ ネ ー ジ ャ ー 本 間 浩 一

調査委員会の委員追加に関するお知らせ

当社は、11 月 16 日付「調査委員会の設置に関するお知らせ」において、第三者による調査委員会の

設置についてお知らせしておりますが、このたび委員会の充実を図ることとし、新たに河邉 義正氏（弁

護士）、大西 達夫氏（弁護士）に加わっていただくこととなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．調査委員会の構成（敬称略、順不同）

委員長 河邉 義正 （弁護士・サン綜合法律事務所）

委員  大西 達夫 （弁護士・サン綜合法律事務所）

委員  齋藤 理英 （弁護士・齋藤綜合法律事務所）

委員   近  暁  （公認会計士・近事務所）

２．就任日

平成 21 年 11 月 25 日

３．委員追加の理由

調査委員会による調査結果に客観性、公正性、信頼性をもたせるため、独立した第三者を委員とし

ておりますが、更に委員会の機能を充実させるため委員を追加するものです。

以  上